1 Г А Ц П Л  1 и ^ и Д А  Л И П Е Ц К А

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

21 января 2020 г. № 08-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058),
на основании представления Липецкой региональной общественной организации
«Федерация универсального боя»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по
универсальному бою:

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по
универсальному бою:

1. Белаю Владиславу Андреевичу
2. Величко Максиму Сергеевичу
3. Голисаеву Владимиру Даниловичу
4. Гущину Владиславу Сергеевичу
5. Дриновскому Максиму Юрьевичу
6. Кузнецову Дмитрию Александровичу
7. Мирзоеву Ахмеду Фарзалиевичу
8. Неснову Ивану Сергеевичу
9. Панфилову Алексею Витальевичу
Ю.Пикаловой Алине Александровне
11.Скариднову Ивану Максимовичу

1996 г. р
1997 г. р
2005 г. р
2003 г. р
1986 г. р
2005 г. р
2004 г. р
1998 г. р
2004 г. р
2003 г. р
2005 г. р

1. Алешко Даниле Игоревичу
2. Лаврентьеву Кириллу Юрьевичу
3. Минаковой Анастасии Геннадьевне
4. Моисееву Артёму Юрьевичу

2005 г. р.
2001 г. р.
2002 г. р.
2005 г. р.

ч/vMuuuiinv. upvAviuDJitnHv, д и л ^ м сш ы , 11ид i ис^жда1ищие выполнение
спортивного разряда.